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22/02/2017Anexo 19: DETALLE DE LA PLANTA DE PERSONAL Y 

CONTRATOS DE LOCACION. IMPORTES LIQUIDADOS 
ACUMULADOS AL  FIN DEL TRIMESTRE
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REPARTICIÓN / ORGANISMO: MUNICIPALIDAD DE LA CIUDAD DE SAN RAFAEL      NOMENCLADOR: 060215 

EJERCICIO: 2016                                                       TRIMESTRE: 4 
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ORGANISMO O 
MUNICIPIO 

PLANTA PERSONAL 
PERMANENTE

PLANTA PERSONAL 
TEMPORARIO

TOTAL PLANTA 
PERSONAL HORAS CATEDRA

CONTRATOS LOC. 
SERVICIOS / LOC. 

OBRAS

Administración Central 

Cuentas Especiales 

JUR-1 INTENDENCIA 
JUR-2 SECRETARIA DE 
HACIENDA 
JUR-3 SECRETARIA DE 
GOBIERNO 
JUR-4 SECRETARIA OB. Y 
SS.PUBLI 
JUR-5 H.C.D 

Docentes 
32300 PROMEBA ISLA 
R.DIAMANTE 

Totales    1.550      611    2.161      438        2

Cargos Importe Cargos Importe Cargos Importe Cargos ImporteCargos Importe

  85.719.256,24   52.125.587,61  137.844.843,85    6.507.400,99    8.685.498,46
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   2.947.214,92
  10.576.476,83

  33.358.919,62

  36.570.335,46

   2.266.309,41

           0,00
           0,00

   2.919.211,26
   4.526.733,77

  26.383.515,51

  10.490.602,26

   7.210.805,77

     594.719,04
           0,00

   5.866.426,18
  15.103.210,60

  59.742.435,13

  47.060.937,72

   9.477.115,18

     594.719,04
           0,00

           0,00
           0,00

   6.507.400,99

           0,00

           0,00

           0,00
           0,00

     508.594,20
     149.250,00

   5.821.504,00

     849.460,26

   1.112.350,00

           0,00
     244.340,00


